
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NABÍDKY NA  DOPRAVNÍ AUTOMOBIL PRO JEDNOTKU JSDH 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Město Rtyně v Podkrkonoší 

Sídlo Hronovská 431, 542 33, Rtyně v Podkrkonoší 

IČ / DIČ 00278238 

Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních 

Bc. Stanislav Řezníček, DiS., starosta 

telefon +420 724 233 978 

email starosta@mestortyne.cz 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických 

Robert Pižl 

telefon  601 590 475 

email majetek@mestortyne.cz 

  

 

 

 

2. Technické podmínky pro dopravní automobil 

 

2.1 Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu v 

provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“, s celkovou 

hmotností do 3500 kg (dále jen „DA“) 

 

Barva RAL3020. 

 

2.2 DA  splňuje požadavky: 

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k 

provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. 

(technický průkaz),  

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 

vyhlášky 53/2010 Sb., a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro požadovaný 

typ DA autorizovanou osobou, případně prohlášení o shodě výrobku,  

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve 

znění pozdějších předpisů a požadavky vedené v těchto technických podmínkách. 

 

 

mailto:majetek@mestortyne.cz


3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární 

techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., DA  splňuje s níže uvedeným upřesněním 

vybraných bodů:  

 DA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro  dobíjení a 

konzervaci akumulátorových baterií s napětím shodným v DA. Součástí dodávky je 

příslušný protikus, nabíjecí zařízení BOSCH C3 6/12V, 3,8A 

 S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek 

 se jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW. 1000kg-1. Největší technicky 

 přípustné hmotnosti DA (min. 96 kW) 

 DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu 

 kategorie O2 o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg 

 DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani 

 požárním čerpadlem 

 DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 2 

 Celoroční pneumatiky 5x konstruovanými pro provoz na sněhu a ledu označením 

 3PMSF („alpský štít“) 

 Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, 

 který není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti 

 Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky 

 požární ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10 000 km. Po celou tuto dobu 

 je DA plně funkční 

 Při výrobě vozidla nemontovat topení v zavazadlovém prostoru 

  Výstražná LED souprava modro/červená  - 1219, 1219mm +  držák univerzální 

 Výstražné světlo modré LED, 9 led III. generace, 12/24V, EHK 65 TB2 Výstražné světlo 

červené LED, 9 led III. Generace, 12/24V, EHK 65 TB 

 Výstražný LED maják červený  

 Výstražný LED maják modrý  

 Reproduktor 



 Zesilovač s mikrofonem + držák 

 Kompletní kabeláž k VRZ 

 Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, z nichž alespoň 

 jednu jsou posuvné s kapacitou 1+8, kde druhá a třetí řada je odnímatelná 

 Tónovaná skla 

 Montáž VRZ, LED osvětlení vozidla, dobíječe baterie, bedny, elektroinstalace komplet 

 Bílé osvětlení LED pracovní, SI9 CW24BK, 4x (2 boky a 2x zadek vozidla) 

 Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí typem radiostanice DM4600 E 

VHF + tl. mikrofon, MDM28JNN9VA2AN (JSDH používá ve všech vozidlech, kompatibilita 

+ programování) 

Analogová radiostanice splňuje parametr vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technický 

podmínkách věcných prostředků požární ochrany, včetně tlačítkového mikrofonu. 

umožňujícího uživatelsky zadat jednu sekvenci selektivní volby 

 Anténa PVA 001 + konektor 

 Svítilna Adalit L-3000 s nabíječkou 12V, L.3000+ CV1000 12V  2KS (JSDH využívá ve všech 

vozidlech) 

 Reflexní polep vozidla DA - L1Z dle vyhl. č. 53/2010, samolepka reflexní bílá + žlutá 

 HP práškový P6Th 

 Držák autobusový s řemínky na HP práškový 6kg 

 HP sněhový S 5 H 

 Držák na HP S5 

 Plně vybavený profesionální záchranářský batoh. Svou výbavou určený zejména pro 

hasiče. Obsahuje zdravotnický materiál podle normy DIN14142 (norma pro hasičské 

sbory)  

 Sada zásuvek + Port Kryt pro Port 12V 

 LED vozidlová lampička, 12V 50cm, u velitele 

 Zásuvka 12V voděodolná, 12VRCY, 2x vzadu, 1x u velitele 



 USB zásuvka nabíjecí duo, 12VDUSB, 1x u velitele 2USB 

 Sinusový měnič napětí 12/1500 

 Sada topení D4 12V + univerzální sada + EasyStart  Select - horkovzdušné + montáž 

 V bílém, zvýrazňujícím vodorovném prhu, na obou předních dveřích kabiny osádky je 

umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR 

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ“, v druhém řádku je název obce „RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ“ 

 Na přední části karosérie kabiny osádky je umístěn nápis „HASIČI“ o výšce písma 100 

 až 200 mm 

  

  

 

Ve Rtyni v Podkrkonoší dne 25. 01. 2023 

 

 Bc. Stanislav Řezníček, DiS., starosta, v.r. 

 

 

       


